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Karlstad den 13 maj 2026 
 
 
Ärade medlemmar i Svenska Boxningsförbundet, 
 
Innevarande vecka stundar så årsmöteshelg i Göteborg. Förbundsstyrelsen ser 
anledning att sprida lokaliseringen av årsmötet runtom i landet och det var länge sedan 
som landets näst största stad huserade som värd i just detta sammanhang. 
 
Våren har präglats av en synnerligen intensiv idrottslig aktivitet vad anbelangar 
landslagsverksamheten där ett flertal av morgondagens män och kvinnor visat prov på 
utveckling av framtidstro. Ungdomskategorins ansvariga har fortsatt genomföra 
samlingar och träningsträffar i olika delar av landet i samarbete med värdföreningar 
och deltagande tränare vilket är ett vägvinnande koncept. 
 
Internationellt noterades fina framgångar på juniorsidan vid Budva Cup med 4 st 
medaljer erövrade via fina insatser av Medina Zaman, Paradisia Smesem, Ruohin 
Abdul-Wahab och Moses Bazzi, heders! Vår starke man i Ali Zaheer Changazi visade 
att han håller internationell toppklass under World Boxing Futures Cup i Thailand. 
Under slutet av mars månad genomfördes senare så de Nordiska Mästerskapen i 
Vantaa, Finland där Sverige lyckades förbättra sin placering och nå en silverplats 
bakom värdlandet Finland.  
 
Vi har mycket jobb kvar att göra i att intensifiera både vår träning och vårt sätt att boxas 
än mer resolut och med högre frekvens och använda boxningens grundläggande 
komponenter bl a i att styra med främre hand. 
Jag vill lyfta fram vilka fina ungdomar vi har inom den svenska boxningssporten och det 
ypperliga sätt på vilket man uppträder under tävlingar och mästerskap.   
 
Beslut har nu fattats att genomföra de Nordiska Mästerskapen i Sverige den 19-21 
mars 2027 och Förbundsstyrelsen utvärderar för närvarande potentiella orter och 
medarrangörer och räknar med att inom kort meddela lokalisering av mästerskapet. 
 
I Göteborg som nämnts inledningsvis genomfördes en nysatsning i Sweden U17/19 
Box Open i mars månad med 82 st boxare deltagandes på såväl ungdoms- som 
juniorsidan. Dubbla landskamper mot Norge genomfördes på ungdomssidan placerade 
i Katrineholm och Karlskoga. 
 
Tyvärr föll vår starke representant Kevin Scott i World Cup-tävlingarna i Brasilien i april 
månad men en stor boxare reser sig från nederlag och Kevin kommer snart tillbaka! 
Nebil Ibrahim är nu på gång igen efter en längre skada vilket blir högintressant och 
spännande att följa. 
 
Den 17-19 april arrangerade SBF tillsammans med beprövade Botkyrka BK U/J-SM 
anno 2026 vilket blev till ett lyckat mästerskap i trevlig miljö och med en habil och 
skicklig medarrangör ledd av Botkyrkas starka ledare Yilmaz Poli, heders! 
Totalt deltog 118 boxare från 45 st medlemsföreningar och till bästa klubb utsågs 
passande nog just Botkyrka BK. 
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Sistliden helg genomfördes landskamp i anrika Eriksdalshallen på Söder i Stockholm 
och för motståndet stod ett starkt Irland. Vår svenska trupp stod för en habil insats 
emedan vi i upptakten inför landskampen drabbades av såväl skador som återbud.  
Jag hade tyvärr icke möjlighet att närvara på plats men följde tillställningen på distans 
och kan konstatera att mycket finns att förbättra också i avseende på poängbedömning 
där det i tre fall syntes som våra egna representanter föll i poängmässig onåd hos 
domarkollegiet. Ett varmt tack framförs härmed till medarrangören Stockholm-Gotlands 
Boxningsförbund med Niclas Selberg i spetsen. 
 
Förbundsstyrelsen har sedan den 11 maj ifjol genomfört 12 st sammanträden och 2 st 
styrelsehelger samt ordförandehelg och möten med landslagsorganisationen. 
Undertecknad har utöver detta frekvent arbetat nära kanslifunktionen under 
arbetsmöten i Stockholm på månatlig basis.Kvarvarande styrelse har haft hög närvaro 
på våra nationella mästerskap med operativa insatser och närvarat på en lång rad 
klubbtävlingar i landet. 
 
I samband med mitt tillträde som Förbundsordförande aviserade jag bl a följande 
områden såsom prioriterade: 
 
-Förstärkt central ekonomisk kontroll, uppföljning och utfall 
-Ökat informationsutbyte med medlemsföreningarna 
-Ökad satsning på landskampsevenemang 
-Översyn och återkommande utvärdering av idrottslig organisation  
-Återstart av damsatsning 
-Utnyttjande av sedan tidigare erhållna men ej nyttjade medel 
 
Samtliga ovanstående centrala punkter har hanterats och infriats vilket icke innebär att 
jag är nöjd utan istället ser fortsatt mycket hårt och uthålligt arbete krävas för att stärka 
vår så ädla idrott framåt. 
Jag ser fram emot att träffas för konstruktiv dialog och meningsutbyte under stundande 
årsmöteshelg där lördagens förmöte den 16 maj leds av undertecknad med start kl 17 
00 på Scandic Crown följt av årsmöte på söndagen den 17 maj kl 10 00 (förregistrering 
kl 09 00). 
 
Avslutningsvis noteras att arrangör utanför SBF:s hägn tilldelats tillstånd att arrangera 
olympisk boxning  i Göteborg i juni månad. Denna fråga återkommer jag till inom kort 
och då med fullödig information och ett uttalat ställningstagande från 
Förbundsstyrelsen. 
 
Ett varmt tack till hela Svenska Boxningsförbundets medlemsföreningar, aktiva och 
ledare för Ert stora engagemang och Edra arbetsinsatser för den ädla Svenska 
Boxningssporten! 
 
Väl mött i Göteborg, 
 
Bästa idrottshälsningar 

 
Anders Holmberg 
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